Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 787/UFFS/2014

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE TUTORES PARA O CURSO DE

EXTENSÃO: EDUCAÇÃO PARA AS RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da seleção para

tutoria do curso de extensão “Educação Para as Relações Étnico-Raciais” -

MEC/SECADI/UFFS na modalidade presencial, de acordo com o Edital nº

766/UFFS/2014.

1 DO RESULTADO FINAL

1.1 Segue a seguir quadro com a classificação final dos tutores inscritos:

1.2 Classificação final do curso de extensão “Educação Para as Relações Étnico-Raciais” -

campus Erechim:
CONDIÇÃO NOME DO CANDIDATO

Titular Fernanda Pomorski dos Santos

Titular Paola Vichianoski Martins

2 DA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

2.1 O preenchimento e assinatura do Termo de Compromisso do bolsista Tutor será

realizado conforme data, local e horário a ser acordado com a coordenação do projeto.

Chapecó-SC, 10 de dezembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS